



Kraków, dnia 5 września 2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.73.24.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z ich pielęgnacją w ramach zadania pn.: „PRAWA DO FIKOŁKÓW na Bulwarach!Zieleń!Architektura do zabawy”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

W przedmiarach i w opisie projektu znajduje się oświetlenie, w opisie zakresu zadania w SWZ nie ma oświetlenia. Prosimy o informację czy oświetlenie wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji zamówienia należy wykonać oświetlenie, w związku z czym konieczne jest wycenienie tego zakresu.

Pytanie nr 2:

W przedmiarach w zakresie urządzeń do przeniesienia brakuje urządzeń U4 i U5. Prosimy o informację czy należy wycenić przeniesienie tych urządzeń.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż dokumentacja projektowa nie przewiduje przenoszenia urządzeń siłowych U4 i U5, w związku z czym nie należy wyceniać tego zakresu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.